
 
 

UCHWAŁA NR LIX/1486/23 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnych cen za przejazdy środkami gminnego 
transportu zbiorowego oraz wysokości opłat dodatkowych i opłat manipulacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, zm.: poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
Prawo przewozowe (tj. Dz. U. z 2020 poz. 8), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/1197/22 Rady Miasta Gdańska z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnych cen za przejazdy środkami gminnego transportu zbiorowego oraz wysokości opłat dodatkowych 
i opłat manipulacyjnych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2022 r. poz. 1439)  zmienionej uchwałą Nr 
LVI/1417/22 z dnia 24 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2022 r. poz. 5037) załącznik otrzymuje 
brzmienie takie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdańska. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i obowiązuje od dnia 3 kwietnia 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.02.2023 r.

Poz. 964



Załącznik do uchwały Nr LIX/1486/23 

Rady Miasta Gdańska 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Ceny maksymalne biletów za przejazdy środkami gminnego transportu zbiorowego na liniach 
organizowanych przez Miasto Gdańsk na terenie Miasta Gdańska oraz na terenie innych gmin na mocy 
zawartych z nimi porozumień międzygminnych: 

I. Bilety jednorazowe: 

Rodzaj biletu - na wszystkie linie pełnopłatne ulgowe 

75 - minutowy lub na jeden przejazd 6,00 zł 3,00 zł 

24 – godzinny  22,00 zł 11,00 zł 

II. Bilety okresowe: 

1. Miesięczne: 

imienne na okaziciela 

ważne 
we wszystkie dni tygodnia 

ważne we 
wszystkie dni 

tygodnia 
Rodzaj biletu - na wszystkie linie 

pełnopłatne ulgowe pełnopłatne 

 w granicach Gdańska 130,00 zł 65,00 zł 180,00 zł 

w granicach Gminy Kolbudy albo Pruszcza Gd. albo 
Gminy Pruszcz Gd. albo Gminy Żukowo  90,00 zł 45,00 zł 110,00 zł 

w granicach Gdańska, Gminy Kolbudy, Pruszcza 
Gd., Gminy Pruszcz Gd., Gminy Żukowo i Sopotu 140,00 zł 70,00 zł 200,00 zł 

2. Semestralne: 

4 – miesięczne 
ważne we 
wszystkie  

dni tygodnia 

5 – miesięczne 
ważne we 
wszystkie  

dni tygodnia Rodzaj biletu - na wszystkie linie 

1.10. – 31.01 lub 
1.02 – 31.05 

1.09 – 31.01 lub 
1.02 – 30.06 

w granicach Gdańska 247,00 zł 309,00 zł 

w granicach Gminy Kolbudy albo Pruszcza Gd. albo Gminy 
Pruszcz Gd. albo Gminy Żukowo  171,00 zł 214,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 964



w granicach Gdańska, Gminy Kolbudy, Pruszcza Gd., Gminy 
Pruszcz Gd., Gminy Żukowo i Sopotu 266,00 zł 333,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 964


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-02-22T14:55:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




